
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI - Vysílání RCL 
CV. č.. 
uzavřená mezi 

Statutární město Liberec, 
zastoupené Ing. Jaroslav Zámeěnflrem, CSc., primátorem města 
a Ing. Jiřím Mejsnarem, vedoucím odboru kanceláře primátora 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše l, 460 59 Liberec 

00262978 IČ: 
dále jen „Město“ na straně jedné 

MEDIA Contact reklamní a televizní agentura spol. s r.o. 
zastoupená PhDr. Janem Požickým, jednatelem společnosti 
Sídlo: Liberec, Na Okruhu 872/10 
IČ: 613 28 723 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu V Ústí nad Labem 
Oddíl C, VIOŽKB 7249 
dále jen „RCL“ na straně druhé. 

I. Základní ustanovení 
l. 

2. 

Předmětem této Smlouvy O spolupráci (dále j smlouva) je vzájemná nadstandardní 
spolupráce stran, spočívající v rozšíření a rezervování, amostatných, pravidelných, 
exlduzivních vysílacích časů ve vysílání Radia Contact Liberec - FM 101,4, zkratka RCL, 
pevně stanovených pro Město, v období celého roku, pro posflení a rozšíření aktuálního 
funkčního kontaktu s veřejností, a to za dohodnutou paušální úhradu viz dále. 
Tato smluvní spolupráce je dohodnuta zcela nad rámce obvyklého, běžného, neplaceného 
rozsahu, který je trvale, průběžně, RCL mimo tuto smlouvu formátově zajišťován, včetně 
zákonem stanovených povinností, i na základě průběžně získávaných, poskytovaných, 
zveřejňovaných infonnaeí, sdělení, odpovědnými pracovníky a představiteli Města. 

II. Forma spolupráce 
1. 

2. 

RCL zajistí pro Město prostřednictvím jeho kompetentních představitelů rezervaci a 
naplnění (zpracování, předtočení a odvysílání) samostatných, pravidelných vysílacích 
časů ve stanovených dnech nad rámec běžného rozsahu následovně: 
a) měsíčně jeden tříminutový rozhovor se třemi reprízami, 

t. j. roěně: 12 rozhovorů se fiemi reprízami, 4 x 36 - celk 144 vysílacích minut 
b) 2x za měsíc (ob týden) jeden telefonický dvouminutový rozhovor se třemi reprízami, 

t. j. měně 26 rozhovorů se třemi reprízami, 4 x 52 - celk 208 vysflacích minut 
Témata, obsah, termíny předtáčení, zpracování, vysílání strany upřesní vždy průběžně 
dohodou. 

RCL zajistí pro Město zpracování, výrobu a odvysílání 6 tříminutových rozhovorů 
s jednou reprízou mimo pravidelný měsíční cyklus uvedený v bodě l. a). Rozhovory 
budou zajištěny na úkladě podkladů dodaných do RCL s návrhem termínu čerpání, který 
bude dohodnut a potvrzen dle aktuální programové obsazenosti. Kontaktní osoba PhDr. 
Jaroslav Požický, Ph.D.



3. Mimořádně nevyužité rezervované časy budou dle programových možností RCL čerpány 
po dohodě v náhradních termínech. Městem nevyužité časy - rozhovory dle bodu 1. a 2. 
k datu ukončení smlouvy se nenahrazují a považují za zajištěné. 

4. RCL je pro Město (dlouholetou, přínosnou spoluprací a významem) hlavní regionální 
rozhlasový mediální partner. Je vtéto pozici prioritně uváděno, včetně tomu 
odpovídajícího rozsahu spolupráce, postavení. Mimořádně stı`any postupují dle 
dohodnutých 

5. Město poskytne prostor ve Zpravodaji vrozsahu logo 12 x ročně a 1/: strany 6 x ročně, 
dále prostor pro 20 vlajek na lampách VO. 

6. Město zaplatí ročně za služby poskytované nad rámec běžného rozsahu dle smlouvy 
převodem dohodnutou částku ve výši 140.000,- Kč, slovy: stočtyřicettisíc korun českých, 
bez DPH (které činí ke dni uzavření smlouvy 15%), DPH bude připočteno k ceně, a to ve 
dvou splátkách, každou ve výši 70.000,- Kč (nebo výpočtem poměrnou částku 
odpovídající dohodnutému termínu předčasného ukončení smlouvy), splatných do 30 dnů 
od doručení účetního dokladu do sídla Města, který vystaví a odešle RCL k 30. 3. 2020 
za 1. pololetí a k 30. 8. 2020 za 2. pololetí. 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva je platná a účinná od data podpisu oběma stranami a uzavírá se na dobu určitou 

od1.1.2020dO 31.12.2020. 
2. Osoby oprávněné jednat za strany o tennínech, obsahu, tématech rozhovorů, O 
výjimkách: 

za statutární město Liberec: Ing. Jaroslav Zámečník CSc., primátor 
Ing. Jiří Mejsnar, vedoucí odb. 

pověřená odpovědná osoba Města: Jana Kodymová, tisková 
za Radio Contact Liberec: Jarmila Požická, jednatel, tel 

PhDr. Jan Poži 'ednatelm 
PhDr. Jaı`oslav'Požic Ph.D. obchodní ředitel 

3. Změny a doplňky této smlouvy jsou platné a účinné od data podpisu oprávněnými 
osobami smluvních stran. 

4. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna vregistru smluv, s výjimkou 
osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě. 

5. Obě strany smlouvu podepisují po zralé úvaze na důkaz toho, že s jejínı obsahem souhlasí, 
a že zcela vyjadřuje jejich svobodnou vůli. 

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží dva originály.

\ 

. .. I _. 2 - . 
MEDIA Contact Ě 

Stat 1,-ítámí město Liberec 
reklamní a televizní agentura spol. s r.o.

'


